
Láska není švédský stůl

MIDI Lidi

Natankovals u Shell, vzal svetr co ti vždycky slušel,
prošel kolem šprušel, vleku a přes recepci ušel, 
cesty půl, přes voňavý vestibul.

Už dopředu si slyšel, že bufet by tu celkem ušel,
mají prý i Quiche, vypadá to jednoduše,
pepř i sůl, tak sis rychle nabídnul.

A sekanou k vzpruže, zastavil ses vedle u žen,
hlouček je to sdružen, cítíš se sám něco dlužen,
tak si vplul a nabídku obhlídnul.

Každý by dosvědčil, jak rychle si přikřepčil,
a hřebínek se ti zvětšil, když ses v zrcadle přesvědčil,
že si hezky cool, když v tom tě číšník zahlídnul.

Nenápadným okem, zachytil tě s tvým tlumokem,
a rozvážným krokem, se po straně bokem 
k tobě nachomítnul, a potichu namítnul.

Já sleduju tě dlouze, nezdá se že podléháš touze,
tak tě prosím pouze, ke kdekomu se jenom z nouze nepřitul,
láska není švédský stůl, tak nechovej se jako vůl, láska není š
védský stůl.

Koukám seš zahlcen, ale nebuď z toho zdrcen,
prostě vybírej si srdcem a nejen z toho co se zrovna nabízí,
nejhorší jsou remízy.

Přemýšlej i o tom, komu z toho bude jak potom,
a že ten tvůj bonton, není o tom co ty by sis dal za špízy,
ale kdo to po tobě uklízí.

La la lááááááá
la la lááááá

La la lááááááá
la la lááááá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

